

Waterman Travel ApS

Krøjerup Overdrev 7

4180 Sorø

CVR-nummer 38695118

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2021

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Waterman Travel ApS
Krøjerup Overdrev 7
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 38695118
Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Direktion

Jesper Johannesen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive rejsebureau med særligt fokus på lystfiskerrejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 15 TDKK efter skat mod et overskud på 37 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2021 71 TDKK. Årets udvikling og resultat anses som ikke tilfredsstillende, men forventelig.

Selskabets aktiviteter er i året reduceret med mere end 80% som følge af indførte rejserestriktioner til begrænsning af Covid-19. Selskabet har modtaget i alt 509 TDKK i kompensation til dækning af de økonomiske tab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter er øget efter delvis ophævelse af restriktioner fra Covid-19 udbruddet. Selskabets markeder er dog fortsat påvirket af udbruddet, og det er ledelsens vurdering, at udbruddet fortsat vil have økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Alle destinationer er udenfor Europa, hvor de danske myndigheder fortsat vurderer, at være risikoområder.

Hvis der skulle komme endnu en bølge af Covid-19 og myndighederne gennemfører tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Waterman Travel ApS blive yderligere negativt påvirket. Myndighederne har tidligere gennemført flere økonomiske støttetiltag, og må ligeledes forventes at indføre nye støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets forventede omsætning og likviditet for det kommende år. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at indrejserestriktionerne lempes og ikke optages igen. Selskabets aktiviteter er delvist påbegyndt igen i takt med at restriktioner ophæves. Det vurderes, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts			
	Bruttofortjeneste	187.814	441
1	Personaleomkostninger	-173.926	-360
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.334	-34
	Resultat før finansielle poster	-23.446	48
	Finansielle indtægter	5.735	0
	Finansielle omkostninger	-508	0
	Resultat før skat	-18.220	48
2	Skat af årets resultat	3.659	-11
	Årets resultat	-14.561	37
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-3.511	-6
	Overført til reserve for iværksætterselskab	0	33
	Overført resultat	-11.050	10
	Resultatdisponering i alt	-14.561	37

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. marts			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.562	8
	Immaterielle anlægsaktiver	3.562	8
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.610	96
	Materielle anlægsaktiver	70.610	96
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	12
	Deposita	27.000	37
	Finansielle anlægsaktiver	27.000	49
	Anlægsaktiver i alt	101.172	152
	Varebeholdning	29.061	29
	Varebeholdninger	29.061	29
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	171
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	11
	Andre tilgodehavender	201.410	72
	Periodeafgrænsningsposter	250.486	329
	Tilgodehavender	451.896	584
	Likvide beholdninger	480.097	281
	Omsætningsaktiver i alt	961.054	894
	Aktiver i alt	1.062.226	1.046

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. marts		
	Virksomhedskapital	40.000	0
	Reserve for iværksætterselskab	0	39
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.778	6
	Overført resultat	27.874	0
	Egenkapital i alt	70.652	45
	Hensættelser til udskudt skat	6.915	11
	Hensatte forpligtelser	6.915	11
	Ansvarlige lånekapital	60.001	100
	Kreditinstitutter	116.725	0
5	Langfristede gældsforpligtelser	176.726	100
	Kreditinstitutter	29.630	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	722.202	791
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28
	Selskabsskat	3.484	3
	Anden gæld	24.616	68
	Kortfristede gældsforpligtelser	807.933	890
	Gældsforpligtelser i alt	984.659	990
	Passiver i alt	1.062.226	1.046
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværk- sætter- selskab	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts					
Saldo primo	0	39	6	0	45
Kapitalforhøjelse	40	0	0	0	40
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-39	0	39	0
Årets resultat	0	0	-4	-11	-15
Egenkapital ultimo	40	0	3	28	71

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	477	3
Regulering af udskudt skat	-4.136	8
Skat af årets resultat i alt	-3.659	11
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. april	13.500	14
Kostpris 31. marts	13.500	14
Af- og nedskrivninger 1. april	-5.438	-1
Årets af- og nedskrivninger	-4.500	-5
Afskrivninger 31. marts	-9.938	-5
Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	3.562	8
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april	11.608	12
Kostpris 31. marts	11.608	12
Værdiregulering	-11.608	0
Værdireguleringer 31. marts	-11.608	0
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	12
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
6 Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 3 måneder, og en samlet forpligtelse på 15 TDKK.

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 1 måned, svarende til en forpligtelse på 4 TDKK.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
